
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 juni 2009, nummer 117; 
 
overwegende dat er jaarlijks gerapporteerd moet worden over de uitvoering van het Wmo beleidsplan 
2008-2011; 
 
gelet op de verplichting vanuit de Wmo om horizontaal te verantwoorden en jaarlijks een 
cliënttevredenheidsonderzoek individuele voorzieningen Wmo uit te voeren; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen het Jaarverslag Wmo 2008  
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 september 
2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


